
SMLOUVA 0 Díl.O

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanskÝ zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1.    Objednatelem

Městské divadlo rviladá Boleslav
lč: 48683035
se sídlem Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředítelkou

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2.    Zhotovitelem

Jan Tymich
lč: 48685984
se sídlem

{dále jen jako „Zhotovitel") na 5traně druhé

1. Předmět smlouvy

(i) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele
dílo Dodávka kamerového systému v MDMB v rozsahu dle podané nabídky v rámcí Výběrwého
ři'zeni' na veřejnou zakázku ze dne 26. 4. 21, které zveřejnil objednatel na stránkách Statutárního

města Mladá Boleslav dále i.en „Di'Io"). Cenová nabi'dka podaná v tomto výběrovém řízeníje přílohou

této smlouvy o dílo (Příloha č.1)

{2) Objednatel 5e zavazuje Dílo převzít a zaplatit za  něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v Čl.11 této
smlouvy.

11. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena  Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 205 820,-Kč + DPH, tj. celkem 249 042,20 Kč.

Tato cena je dána nabídkou podanou v rámci VÝběrového řízeni' a je cenou konečnou.

(2} Cena Di'Ia  bude uhrazena na  účet zhotovítele č .----   vedený u Komerční banky.

{3} Po podpisu této smlouvy a jejím zveřejnění v Registru smluv může být Zhotovitelem vystavena
zálohová faktura v maximální výši 30 % z celkové ceny díla se splatností 14 dní. Tato bude rovněž

uhrazena na shora wedený účet Zhotovitele.

(4} Zbývající část ceny Dila bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele na
základě konečné zúčtovací faktury {se 5platností 14 dní} vystavené po předání a převzetí Díla.



111. Doba a mi'sto plnění

{1) Zhotovitel provede dílo v termínu od 12. 7, 2021 do 30. 7. 2021.

(2) Zhotovitel provede dílo v Městském divadle Mladá Boleslav,  Palackého 263.

lv. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotoveni'
di'la bez vad a nedodělků.

{2) 0 předání a převzetí Díla sepíší ZhotQvitel s Objednatelem protokol.

{3} Bude-Ii mít Dílo v okamžíku předání a převzeti' zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol
obsahující vÝčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen

převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele

V. Práva a pwinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez
vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lii této smlowy.

2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba                                    správce budovy} je oprávněn kontrolovat

provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními

předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovítele na zjištěné nedostatky.

(3} Práva a povinnosti stran touto smlouvou vý5lovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zej.ména občan5kým zákoníkem.

Vl. Záruční podmínky

(1} Zhotovitel poskytne na Di'lo tiako celek) záruku po dóbu 24 měsíců od předání Díla objednateli.

VII. Smluvní F]okuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 9Ío z ceny Díla za každý den

prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl.111 této smlouvy.

(3) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení
s platbou ceny Díla.

Vlll. Závěrečná ustanoveni'

{1)  Tato smlouva může být měněna pouze pi'semnými dodatky na základě souhlasu obou stran.



(2)  Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména

příslušnými ustanoveni'mi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějši'ch předpisů.

(3)   Smlouva bude zveřejněna v Registru smlw podle zákona 340/2015 Sb. Smlouvu zveřejní MDMB.

(4}  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.

(5)  Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

V Mladé Boleslavi dne 4. 6. 2021 V Nové Vsi u Bakova nad Jizerou dne 4. 6. 2021

Jmm

Zhotovitel

Příloha Č.1 Cenová nabídka na kamerový systém pro Městské divadlo Mladá Boleslav (podaná

v rámci výběrového řízeni')



€gnSvá nasí.d*a na kamef#S.Ý' S`ťstéííi  pf# M*st3ké #i`*$3d}# * Mia#é B#!€giígvi;

~       8 x kam€ra  HÍKV!5i#" BS-±€#2i23##~§, #bjgktiu 2Í8 mmj  H.2S,5Ž`Wí±&4/míp8G,!ii až `30 `ffi

l k538Ž#ť-#č      cĚik€m žĚs k5 3Ů S#n,~#čú

^       1 H H!Kvis!Sí# DS~ ĚE#2BŽ3fiE}*j, Q#!ektiv z,a mmí w#nké#imí

1 kg 2 gffiťiKč
~        # X iť}St3§[#čťi!Í fftěffi  "KV!5§C}N

], kfi 38#,_KČ         ť#Ík€" § #s  3 Síůr"Eč
~      S*`É#ri Ýid€Č]rĚk#rdér D§-%ffi #i-# 1/i6 kanáíů prc3 !P kamer#

1.  ks 4 Z2ů,+Kč

w       HDD4TBPurp{Ělks285#f-Kč

~      10 půrtSvÝ neřizertÝ PŮB 5wit§€h Hl"}Sj#ffi DS-ů ĚŮ3ii#HP~Ě

1` k,S Ž 2%rKč
~        !r`sta!ůční LjŤp kabg! H!XV{SÍ#"

c€r!#  9 5ffi7-Kč
-      #ůn8ktůrYtiTP

€ť2!ft€m ÍSŮ,~Kč

-       Řabe! H@M!

€€!kgm sůů,-,Řč
w       #Ž!Ěntžst3ndaFd

Kii€ntská St@ni€Ě prQ kam€rSvé 5yĚtÉťfly ffiAM': [RU€ŤAL. H ůE +ů" i&5Ů flc 4Ě, Wintifl#s

HSmů lů Ě4 git ČŽ+ LffigitEch k}á#€Sni€e fl F#vŠ

l ft$25 25#,TKč      c€!k€rťi?5 Ť5#,-Kě

NástĚHrťý #ržák prS můrtitoív 3 H

i  kš ž5S.-KŠ   cgěk®m ?SĚ3řw#č
m       MHr!igš]r  A#€ Ž48ŽXH/ELí Z3j#.-3X

l k§ 2 S$Of-KĚ        €&ik#m 8?®,-Kč
~       m#ťt!tSfD5m$502TF",/EU E7"  i#

1 ks g ffi,~Kč
m       }ristaiaEĚ kam€r, tahání 5u#]ďů{ pfc*gram#t/án{. ÍŽ csikůué 2provozr*ěrii a nasťap€fií

€€"a ŠE 0ffi,-#č
€efia €ei*em b#z BPH 205 $2S,-KĚ

#PH 4g gžž,-Kč
ťěnů €€{kĚm uč@tíiě DPH 24S $42,~KČ


